
GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES 

DIRECCION REGIONAL DE SALUD TUMBES 

 COMISION DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DEL PROCESO CAS N° 005 -2020/GOB.REG.TUMBES-DRS 

 “AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 
 

 

FE DE ERRATAS 

 

PROCESO CAS N° 005 -2020/GOB.REG.TUMBES-DRST 

 

Se comunica a los postulantes del PROCESO CAS N° 005-2020/DIRESAT, 

que en virtud al ACTA N° 004-2020, del 25 de junio del 2020, se consignó 

por error la consignación de plazas en los Establecimientos de Salud de los 

Lic. en Psicología, siendo correctos los siguientes:  
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DICE: 

  
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA A LA QUE POSTULA 

ESTABLECIMIENTO DE 
SALUD 

FECHA HORA 

1 AGUILAR VELASCO DIANA PSICOLOGO ANDRÉS ARAUJO MORAN 26/06/2020 11:47:00 

2 ALVA ALCALDE YGNACIO CONCEPCION  PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 11:54:00 

3 CASTILLO OLAYA LESLIE MARIELLA PSICOLOGO MALVAL 26/06/2020 12:01:00 

4 CASTILLO SEMBRERA MARITA GRISEL PSICOLOGO LA CRUZ 26/06/2020 12:08:00 

5 CHUQUIHUANCA CASTILLO SANDRA MABEL PSICOLOGO ANDRES ARAUJO MORAN 26/06/2020 12:15:00 

6 DIAZ HERNA LORENA DE JESUS PSICOLOGO CANCAS 26/06/2020 12:22:00 

7 DUQUE MONASTERIO TATIANA MARILIN PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 12:29:00 

8 DURAN QUISPE SHEYLA CRISTINA  PSICOLOGO CANCAS 26/06/2020 12:36:00 

9 ECHEGARAY MARCHAN ROSA CAROLINA  PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 12:43:00 

10 FRANCIA CHUZON ALICE JEANETTE PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 12:50:00 

11 GARCIA MACEDA CARLOS HELI  PSICOLOGO SAN ISIDRO 26/06/2020 14:00:00 

12 GARCIA ORDINOLA MELANIE STEISY PSICOLOGO 
GERARDO GONZALES 

VILLEGAS 
26/06/2020 14:07:00 

13 GOMEZ DIAZ KARLA ESTEFANY  PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 14:14:00 

14 HELGUERO ALVAREZ ERWING CRISMAR PSICOLOGO LA CRUZ 26/06/2020 14:21:00 

15 HERRERA CHINININ MEDALITH KATIUSKA PSICOLOGO ANDRES ARAUJO MORAN 26/06/2020 14:28:00 

16 MARCHAN SEMINARIO GISELA LISBETH PSICOLOGO C.S. MATAPALO 26/06/2020 14:35:00 

17 MC GUIRE ROMERO MASSIEL VANESSA PSICOLOGO ANDRES ARAUJO MORAN 26/06/2020 14:42:00 

18 MILIAN CARO LUIS GABRIEL PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 14:49:00 

19 MORALES CHAPOÑAN LEIDY STEPHANIE PSICOLOGO C.S. LA CRUZ 26/06/2020 14:56:00 

20 MORENO GALLARDO YRMA JESSICA PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 15:03:00 

21 MURILLO MANTILLA DAVID FERNANDO PSICOLOGO MATAPALO 26/06/2020 15:10:00 

22 NAKAGAWA MARIN SUSAN FRANDY PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 15:17:00 
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23 ORTIZ DIAZ LUZMILA JENNY KAROLAY PSICOLOGO 
GERARDO GONZALES 

VILLEGAS 
26/06/2020 15:24:00 

24 OSORES SERQUEN DENNIS RICARDO PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 15:31:00 

25 PEÑA MENDOZA LIZ MADELEYNE PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 15:38:00 

26 PIÑELLA PÉREZ BRIAN OMAR PSICOLOGO SAN ISIDRO 26/06/2020 15:45:00 

27 PORRAS VALLADLOID SUSAN JOSSELIN PSICOLOGO C.S. MATAPALO 26/06/2020 15:52:00 

28 RAMIREZ ROSILLO JOHANA LOURDES  PSICOLOGO LA PALMA 26/06/2020 15:59:00 

29 RAMIREZ VIVAR CARLOS EDUARDO  PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 16:06:00 

30 
RIEGA TALLEDO MARIA CONCEPCION DE 
GUADALUPE 

PSICOLOGO MALVAL 26/06/2020 16:13:00 

31 RONDON YEPEZ PAVEL RODOLFO PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 16:20:00 

32 ROSALES CANALES VIOLETA ESMELDA PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 16:27:00 

33 ROSILLO GUEVARA XIOMY MELISSA PSICOLOGO ANDRES ARAUJO MORAN 26/06/2020 16:34:00 

34 RUJEL LOPEZ YELTSY YARUMY PSICOLOGO LA CRUZ 26/06/2020 16:41:00 

35 RUMICHE FIESTAS CARLOS LUIS  PSICOLOGO LA CRUZ 26/06/2020 16:48:00 

36 
SAAVEDRA ZARATE XIOMY MARICIELO 
STEFANY  

PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 16:55:00 

37 SALVADOR CHU DIEGO  PSICOLOGO CANCAS 26/06/2020 17:02:00 

38 SÁNCHEZ CUM MANUEL ERICK PSICOLOGO MALVAL 26/06/2020 17:09:00 

39 SANDOVAL CLAVIJO WYNNY YUEVELY PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:16:00 

40 SILVA MARQUEZ ELIZABETH PSICOLOGO PUERTO PIZARRO 26/06/2020 17:23:00 

41 TICONA FLORES YULY YOSSELIN PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:30:00 

42 VARGAS VEGA IBETH MERCEDES PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:37:00 

43 VARGAS VILELA ROSITA ELIZABETH  PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:44:00 

44 VÍLCHEZ CASTRO BLANCA ARACELI PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:51:00 

45 YZQUIERDO SANCHEZ LESLI MARGARITA PSICOLOGO AGUAS VERDES 26/06/2020 17:58:00 

46 ZAPATA CANALES ANA MARIA PSICOLOGO SAN ISIDRO 26/06/2020 18:05:00 
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DEBE DECIR: 

  
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA A LA QUE POSTULA 

ESTABLECIMIENTO DE 
SALUD 

FECHA HORA 

1 AGUILAR VELASCO DIANA PSICOLOGO ANDRÉS ARAUJO MORAN 26/06/2020 11:47:00 

2 ALVA ALCALDE YGNACIO CONCEPCION  PSICOLOGO AGUAS VERDES 26/06/2020 11:54:00 

3 CASTILLO OLAYA LESLIE MARIELLA PSICOLOGO CANCAS 26/06/2020 12:01:00 

4 CASTILLO SEMBRERA MARITA GRISEL PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 12:08:00 

5 CHUQUIHUANCA CASTILLO SANDRA MABEL PSICOLOGO CANCAS 26/06/2020 12:15:00 

6 DIAZ HERNA LORENA DE JESUS PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 12:22:00 

7 DUQUE MONASTERIO TATIANA MARILIN PSICOLOGO SAN ISIDRO 26/06/2020 12:29:00 

8 DURAN QUISPE SHEYLA CRISTINA  PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 12:36:00 

9 ECHEGARAY MARCHAN ROSA CAROLINA  PSICOLOGO 
GERARDO GONZALES 

VILLEGAS 
26/06/2020 12:43:00 

10 FRANCIA CHUZON ALICE JEANETTE PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 12:50:00 

11 GARCIA MACEDA CARLOS HELI  PSICOLOGO ANDRES ARAUJO MORAN 26/06/2020 14:00:00 

12 GARCIA ORDINOLA MELANIE STEISY PSICOLOGO LA CRUZ 26/06/2020 14:07:00 

13 GOMEZ DIAZ KARLA ESTEFANY  PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 14:14:00 

14 HELGUERO ALVAREZ ERWING CRISMAR PSICOLOGO ANDRES ARAUJO MORAN 26/06/2020 14:21:00 

15 HERRERA CHINININ MEDALITH KATIUSKA PSICOLOGO MATAPALO 26/06/2020 14:28:00 

16 MARCHAN SEMINARIO GISELA LISBETH PSICOLOGO LA CRUZ 26/06/2020 14:35:00 

17 MC GUIRE ROMERO MASSIEL VANESSA PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 14:42:00 

18 MILIAN CARO LUIS GABRIEL PSICOLOGO MATAPALO 26/06/2020 14:49:00 

19 MORALES CHAPOÑAN LEIDY STEPHANIE PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 14:56:00 

20 MORENO GALLARDO YRMA JESSICA PSICOLOGO 
GERARDO GONZALES 

VILLEGAS 
26/06/2020 15:03:00 

21 MURILLO MANTILLA DAVID FERNANDO PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 15:10:00 

22 NAKAGAWA MARIN SUSAN FRANDY PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 15:17:00 

23 ORTIZ DIAZ LUZMILA JENNY KAROLAY PSICOLOGO SAN ISIDRO 26/06/2020 15:24:00 
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24 OSORES SERQUEN DENNIS RICARDO PSICOLOGO MATAPALO 26/06/2020 15:31:00 

25 PEÑA MENDOZA LIZ MADELEYNE PSICOLOGO LA PALMA 26/06/2020 15:38:00 

26 PIÑELLA PÉREZ BRIAN OMAR PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 15:45:00 

27 PORRAS VALLADOLID SUSAN JOSSELIN PSICOLOGO MALVAL 26/06/2020 15:52:00 

28 RAMIREZ ROSILLO JOHANA LOURDES  PSICOLOGO ANDRES ARAUJO MORAN 26/06/2020 15:59:00 

29 RAMIREZ VIVAR CARLOS EDUARDO  PSICOLOGO MALVAL 26/06/2020 16:06:00 

30 
RIEGA TALLEDO MARIA CONCEPCION DE 
GUADALUPE 

PSICOLOGO MALVAL 26/06/2020 16:13:00 

31 RONDON YEPEZ PAVEL RODOLFO PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 16:20:00 

32 ROSALES CANALES VIOLETA ESMELDA PSICOLOGO ANDRES ARAUJO MORAN 26/06/2020 16:27:00 

33 ROSILLO GUEVARA XIOMY MELISSA PSICOLOGO LA CRUZ 26/06/2020 16:34:00 

34 RUJEL LOPEZ YELTSY YARUMY PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 16:41:00 

35 RUMICHE FIESTAS CARLOS LUIS  PSICOLOGO LA CRUZ 26/06/2020 16:48:00 

36 
SAAVEDRA ZARATE XIOMY MARICIELO 
STEFANY  

PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 16:55:00 

37 SALVADOR CHU DIEGO  PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:02:00 

38 SÁNCHEZ CUM MANUEL ERICK PSICOLOGO CANCAS 26/06/2020 17:09:00 

39 SANDOVAL CLAVIJO WYNNY YUEVELY PSICOLOGO MALVAL 26/06/2020 17:16:00 

40 SILVA MARQUEZ ELIZABETH PSICOLOGO PUERTO PIZARRO 26/06/2020 17:23:00 

41 TICONA FLORES YULY YOSSELIN PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:30:00 

42 VARGAS VEGA IBETH MERCEDES PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:37:00 

43 VARGAS VILELA ROSITA ELIZABETH  PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:44:00 

44 VÍLCHEZ CASTRO BLANCA ARACELI PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 17:51:00 

45 YZQUIERDO SANCHEZ LESLI MARGARITA PSICOLOGO SAN ISIDRO 26/06/2020 17:58:00 

46 ZAPATA CANALES ANA MARIA PSICOLOGO CSMC CAMPO AMOR 26/06/2020 18:05:00 

 

LA COMISIÓN 


